
ZARZĄDZENIE NR 0050. 320.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 5 sierpnia  2011 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0151-318/V/2007 Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 1 sierpnia 2007r. w sprawie powierzenia stanowiska 
dyrektora Zespołu Szkół Elektronicznych w Jeleniej Górze 

 

Na podstawie art. 36 a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 ( tekst jednolity Dz. U. Z 2004 r.  Nr 256, poz. 2572  ze zm. ) oraz art.32 ust. 2 pkt 5 ustawy 
 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1592 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 § 1 
 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
Powierzam panu Mirosławowi Ciesielskiemu stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Elektronicznych  w jelenijue górze od dnia 01 września 2007roku do dnia 31.sierponia 2012 
roku.  
Zespół Szkół Elektronicznych  od dnia 01.09.2011 roku nosi nazwę Zespół Szkół 
Elektronicznych Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze. 
 

§ 2 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2011r. 
 


